 1
21
ZB + #
WF
BF
3
B
E

Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný, mazaný nebo nemazaný
Popis činnosti:
Dvojčinný, magnetický píst, nastavitelné tlumení
Provozní tlak:
1 až 10 bar
Provozní teplota:
-20°C až +80°C
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
PříslušenstvíTypy
Viz další informace
Typ Prů. Délku Velikost  Pístnicí
  Ø zdvihu  připojení Ø
RM/55433/M/25 32 25 G1/8 12
RM/55433/M/50 32 50 G1/8 12
RM/55433/M/80 32 80 G1/8 12
RM/55433/M/100 32 100 G1/8 12
RM/55433/M/125 32 125 G1/8 12
RM/55433/M/160 32 160 G1/8 12
RM/55433/M/200 32 200 G1/8 12
RM/55433/M/250 32 250 G1/8 12
RM/55433/M/300 32 300 G1/8 12
Spínač s jazýčk-  Uchycení  Škrticí  Přímé  L-
ovými kontakty spínače ventil šroubení šroubení
a 5m kablem
M/50/LSU/5V QM/33/432/22 C0K510618 C02250618 C02470618

P
O
H
O
N
Y
– Serviseshop.norgren.cz
PříslušenstvíTypy
Lze dodat i další průměry a zdvihy - volejte náš Express tým
Další typy dostupné v průměrech 80 a 100 mm - kontaktujte Norgren.
Další informace o magnetických snímačích jsou na straně 58.
kRUHOVé VáLCE RM/55401/M
Dvojčinné – Ø 32 až 63 mm
Typ Prů. Délku Velikost  Pístnicí
  Ø zdvihu  připojení Ø
RM/55441/M/25 40 25  G1/4 16
RM/55441/M/50 40 50 G1/4 16
RM/55441/M/80 40 80 G1/4 16
RM/55441/M/100 40 100 G1/4 16
RM/55441/M/125 40 125 G1/4 16
RM/55441/M/160 40 160 G1/4 16
RM/55441/M/200 40 200 G1/4 16
RM/55441/M/250 40 250 G1/4 16
RM/55441/M/300 40 300 G1/4 16
RM/55451/M/25 50 25 G1/4 20
RM/55451/M/50 50 50 G1/4 20
RM/55451/M/80 50 80 G1/4 20
RM/55451/M/100 50 100 G1/4 20
RM/55451/M/125 50 125 G1/4 20
RM/55451/M/160 50 160 G1/4 20
RM/55451/M/200 50 200 G1/4 20
RM/55451/M/250 50 250 G1/4 20
RM/55451/M/300 50 300 G1/4 20
RM/55464/M/25 63 25 G3/8 20
RM/55464/M/50 63 50 G3/8 20
RM/55464/M/80 63 80 G3/8 20
RM/55464/M/100 63 100 G3/8 20
RM/55464/M/125 63 125 G3/8 20
RM/55464/M/160 63 160 G3/8 20
RM/55464/M/200 63 200 G3/8 20
RM/55464/M/250 63 250 G3/8 20
RM/55464/M/300 63 300 G3/8 20
Spínač s jazýčk-  Uchycení  Škrticí  Přímé  L-
ovými kontakty spínače ventil šroubení šroubení
a 5m kablem
M/50/LSU/5V QM/33/440/22 C0K510628 C02250628 C02470628